SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002-S/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0109-S/2023

AVISO DE HABILITAÇÃO

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, instituída pela Portaria Interna n° 007/2023, torna público a lista de

empresa habilitada no CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
HOSPITALAR DE MÉDIA COMPLEXIDADE, DE FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE, VOLTADOS A ATENDER OS MUNICÍPES DE ITABUNA/BA E PACTUADOS, conforme Edital de
Chamamento Público nº 002-S/2023.

Nº CNPJ RAZÃO SOCIAL

1.  21.355.608/003/70 INSTITUTO DE GESTÃO APLICADA

Eventuais pedidos de informações devem ser realizados através do e-mail:

lcsaudeitabuna@gmail.com ou no Departamento de Licitações e Contratos. CARLINDA ARAÚJO
AFFONSO – Comissão de Avaliação.